
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
SUNRISE EVROPSKÝ NADAČNÍ FOND 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané jako zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě, 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Dětská skupina SUNRISE Vyškov  
– stavební úpravy objektu 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Ve Vámi zveřejněné VZ chybí v PD část elektro, topení a ZTI, prosím o dodání 
podkladu případně rozpočtů s těmito profesemi. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že samostatný projekt elektro skutečně není součástí projektové dokumentace, 
předpokládá se však zpracování nacenění dle standardního provádění elektroinstalací 
s přihlédnutím k povaze stavby, která je předmětem stavebních úprav, a jejímu účelu. Části topení 
a ZTI jsou popsány v architektonicko-stavební části, i pro ně platí, že jejich rozsah bude standardní 
s přihlédnutím k povaze a účelu stavby. Tyto položky je pak nutné nacenit v rámci položkového 
rozpočtu jako kompletní dodávky. 
 
 
V Brně 28. 3. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-03-28T15:02:40+0100
	Ing. Jan Ševčík




